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گزارش تازه دیده بان حقوق بشر
از نقض گسترده حقوق شیعیان در بحرین

سازمان دیده بان حقوق بشر در تازه ترین گزارش 
خود اعلام کرده نظام حاکم بحرین روحانیون شیعه را 

تحت فشار گذاشته و حقوق آنها را پایمال می کند.
سازمان دیده بان حقوق بشر در گزارش تازه خود اعلام 
کرده نظام آل خلیفه پس از زندانی یا تبعید کردن مدافعان 
حقوق بشر و فعالان سیاسی هم اکنون روحانیون شیعه را 
هدف گرفته است.به گزارش شبکه العالم، سازمان دیده بان 
حقوق بشر همچنین تأکید کرده »نظام حاکم در بحرین از 

ژوئن گذشته )خرداد( حداقل 56 روحانی شیعه این کشور 
را محاکمه یا بازجویی کرده است.«طبق این گزارش پیگرد 
قانونی و بازجویی روحانیون شیعه بحرین، جدیدترین اقدام 
نظام حاکم برای سرکوب مخالفان و جلوگیری از تجمع و 
تظاهرات مسالمت آمیز است. رژیم آل خلیفه 31 خرداد، شیخ 
عیســی قاسم رهبر شیعیان بحرین را نیز به اتهامات واهی 
سلب تابعیت کرد. قرار است در این ماه دادگاه محاکمه رهبر 

شیعیان بحرین پس از دو بار تعویق تشکیل شود.

المنار: اسرائیل سست تر از آن است 
که جنگ دیگری را آغاز کند

پایــگاه المنار با تشــریح ضعــف های رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرد که این رژیم توان آغاز 

جنگ دیگری را ندارد.
پایگاه خبری المنار در گزارشــی اعلام کرد: »اجرای 
سیاســت های مختلف ازجمله بحث عادی سازی روابط 
اعراب و اسرائیل موســوم به صلح عربی و نیز حمایت از 
گروه های تندرو تروریســتی در کشــور های عربی برای 
کاهش مشکلات داخلی رژیم صهیونیستی  کارآمد نبوده 

و سیاســت های جنگ طلبانه این رژیم چیزی را تغییر 
نداده است و حتی آثار منفی را بر امنیت جامعه اسرائیل 
داشــته.« بنابر این گزارش، با وجود مقاومت اسلامی در 
لبنان و نیز گروه های مقاومت فســلطینی که با این رژیم 
ســر سازش ندارند اســرائیل،  بدون وجود جنگ هم  از 
ترس و عدم امنیت رنج می برد، بنابر این چگونه می تواند 
جنگی را آغاز کند که مقاومت در آن به اســرائیل وعده 

های ناگهانی می دهد.
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی - 
در  تایمز  نیویورک  روزنامه 
از حمایت  انتقاد  با  گزارشــی 
آمریکا از کشتار یمنی ها توسط 
آل ســعود اعلام کرد، بر بدن 
تک تــک غیرنظامیانی که در 
ــهر و  ُـ یمن کشته می شوند م

نشان آمریکا حک شده است.
علیه  عربستان  جنایات  شدت 
مردم بیگناه یمن به حدی رسیده 
است که اخیرا آمریکا تعداد نظامیان 
خود در مرکز فرماندهی جنگ یمن 
را از 45 تــن به 5 نفر کاهش داد. 
این در حالی اســت که رسانه های 
غربــی نیز با انتقاد از کشــورهای 
خود خواســتار پایــان حمایت از 
جنایت های آل ســعود شده اند چرا 
که ادامه این حمایت ها روز به روز 
بر وجهه جهانی نسبت به حامیان 
آل سعود ضربه بیشتری وارد می کند. 
در این ارتبــاط روزنامه آمریکایی 
نیویورک تایمز در گزارشی به این 
موضوع پرداخته است. در ابتدای این 
گزارش آمده است: »یک بیمارستان، 
محل کار »پزشــکان بدون مرز«، 
یک مدرســه، یک کارخانه  تولید 
قوانین  طبق  سِیب زمینی!  چیپس 
بین المللــی این دســت نهادها در 
کشــور یمن را نباید آماج مشروع 
برای حمله  نظامی به شــمار آورد. 
با این حال، طی روزهای گذشــته 
این ها توسط بمب افکن هایی هدف 
قرارگرفتند کــه متعلق به ائتلاف 
نظامی به رهبری عربســتان است. 
غیرنظامی   4۰ بمباران هــا  دراین 
به قتــل رســیدند.« بنابر گزارش 
نیویــورک تایمز، ایالات متحده در 
این خونریزی ها همدستی  دارد، این 
ائتلاف نظامی را آمریکا به شیوه های 
گوناگون تقویت کرده است از جمله 
فروش تســلیحات به سعودی ها به 
منظور فرونشاندن اعتراض آنها به 

توافق هسته ای با ایران.
نیویورک تایمز در ادامه تاکید 
کرد: »با در نظرگرفتن ابعاد کشتار 
غیرنظامیان در یمن، حمایت ایالات 
متحده از این جنگ غیرقابل دفاع 
است. همانطور که سناتور »کریس 
مورفی« )از ایالت کانه تیکت( اعلام 
کرد، بر بدن تک تک غیرنظامیانی 
ُـهر و  که در یمن کشته می شوند م
نشان آمریکا حک شده.« طبق این 
حمله ای  چهارمین  ایــن  گزارش، 
اســت که طی 12 ماه گذشته به 
بدون  »پزشکان  بیمارســتان های 
مرز« صورت گرفته با آنکه طرفین 
مخاصمه پیشاپیش از محل دقیقِ 

این مراکز خبردار بوده اند. 
آمریکایی  معروف  روزنامه  این 
تاکید کــرد: »رئیس جمهور اوباما، 
بدون مجوز قانونی از کنگره  آمریکا، 
از اقدامــات عربســتان و فــروش 
ســلاح های بیشــتر به سعودی ها 
حمایت کــرد که تا انــدازه ای به 
خاطر برطرف کردن ناخشــنودی 
ِآنها از توافق هســته ای بــا ایران 
بود. آقای اوباما از ابتدای تشــکیل 
کابینه اش تا کنون 11۰ )صد و ده( 
میلیارد دلار تسلیحات به سعودی ها 
فروخته که شــامل هلی کوپترهای 
آپاچی و موشک های نظامی است؛ 
کارشناسان بر این باورند که بدون 
حمایت واشــنگتن، ائتلاف نظامی 
عربســتان زمین گیر می شــد. در 
عــوض، وزارت امور خارجه فروش 
یک میلیارد و 15۰ هزار دلار دیگر 
بــرای خرید تانک هــا و مهمات را 
تصویب کرد که ســلاح های نابود 

شده جایگزین شوند.«

نیویورک تایمز:
روی جسد 

تک تک قربانیان 
جنگ یمن

مهر و نشان 
آمریکا 

حک شده است
یک رســانه رسمی سعودی 
ماه  چند  کارشناسان  کرده  فاش 
پیش از حادثه ســقوط جرثقیل 
و  ناامنی  درباره  در مسجدالحرام 
خطرات ناشــی از بکارگیری این 
بالابرها به مقامات سعودی هشدار 

داده بودند اما...
روزنامه ســعودی عــکاظ اعلام 
کرد یک شــرکت مشاوره ای چند ماه 
قبل از وقوع حادثه ســقوط بالابر در 
مسجد الحرام، در گزارشی محرمانه و 
فنی در خصوص نظارت ناقص و تعداد 
زیاد و نامعقول بالابرها در مسجدالحرام 

هشدار داده بود.
به گزارش ایرنــا، این روزنامه در 
ادامــه نوشــته ضعف شــدید ایمنی 
دســتگاه های بالابر، نداشتن تخصص 
کافی از ســوی اســتفاده کنندگان از 

جزئیات تکان دهنده از دلایل سقوط جرثقیل در مسجدالحرام

یــک نشــریه آمریکایی به 
موجود  زیاد  بررسی شباهت های 
در نحوه برخورد سازمان »سیا« و 
»داعش« با قربانیان شان پرداخته و 
نتیجه گرفته، تکفیری های داعش 

شکنجه را هم از سیا آموخته اند.
نوشــته،  افرز«  »فارین  نشــریه 
»داعش مثل سازمان سیا، زندانیان را 
مجبور می کند روپوش نارنجی بپوشند 
و در شکنجه زندانیان نیز مثل سیا از 
روش غرق مصنوعی استفاده می کند.«
به گزارش نسیم آنلاین، فارین افرز 
در ادامه آورده: »تروریست ها شکنجه 
کردن قربانیان خود را تحت پوشــش 
انتقــام گرفتن از آمریکا مشــروعیت 
می بخشــند. این در حالی اســت که 
اقدام هیچ کــدام از آنهــا )آمریکا و 
تروریست ها( بر اساس استانداردهای 
انســانی، قابل قبول نیســت.«فارین 
افرز با اشــاره به اینکــه »مردم عراق 
نســبت به آمریکا و تروریست ها، نگاه 

مشابهی دارند«، نتیجه گرفته: »پس 
از انتشــار تصاویر مربوط به شکنجه 
زندانیان توســط آمریکا )از جمله در 
زندان ابوغریب(، مردم عراق به آمریکا 
اعتماد ندارند و درخواست واشنگتن 
برای کمک در مقابل تروریســت ها را 

رد می کنند.«
ژنرال »اســتنلی مک کریستال« 
فرمانده ســابق نیروهای آمریکایی در 
منطقــه نیز در این رابطــه گفته: »با 
انتشار خبر و تصاویر مربوط به شکنجه 
در ابوغریــب، مردم عراق احســاس 
می کنند که آمریکایی ها دقیقا همان 
کارهایی را انجــام می دهند که قبلا 

»صدام« انجام می داد. 
در ادامــه این گزارش می خوانیم: 
»در سال 2۰۰5، نمایندگان استرالیا، 
بریتانیا، کانادا و نیوزیلند طی کنفرانسی 
که در سنگاپور برگزار شده بود، اعلام 
کردند که اگر آمریکا به شکنجه علیه 
زندانیــان ادامه دهــد، همکاری های 

نظامــی،  زمینه هــای  در  را  خــود 
اطلاعاتی و... با ایالات متحده کاهش 
می دهند.«به گفته کارشناسان، علت 
وجود شباهت های عجیب میان رفتار 
داعش و سازمان سیا، به آموزش هایی 
برمی گردد که ماموران ســیا به سران 
اولیه داعش ارائــه داده اند.داعش در 

سال 2۰۰6 با حمایت و مدیریت آمریکا 
ایجاد شده است.

مقامات آمریکایــی بارها به این 
موضوع اشــاره کرده انــد و هم اکنون 
نیــز »دونالد ترامپ« کاندیدای حزب 
جمهوریخــواه برای از میــدان به در 
کردن »هیلاری کلینتون« و ضربه زدن 

به او، مکررا به نقش کلینتون و »باراک 
اوباما« )رئیس جمهور( در شکل گیری 
»داعش« اشــاره می کند. به هر حال، 
افشا شدن نقش آمریکا در شکل گیری 
داعش و خبرهایی که در مورد شکنجه 
زندانیان توسط عوامل آمریکایی منتشر 
می شــود، به جایگاه آمریکا در جهان 

ضربه زده است. 
فارین افرز در این مورد می افزاید: 
)در حــال حاضر( کشــورهایی که با 
سازمان ســیا همکاری می کنند، در 
واقــع مجبور به پرداخت نوعی هزینه 
معنوی در این زمینه هســتند؛ علاوه 
بر اینکه، انتشار خبر شکنجه زندانیان 
توسط ایالات متحده آمریکا بر روابط 
متحــدان این کشــور با واشــنگتن 
تاثیر گذاشــته اســت، قضات کانادا 
و انگلســتان نیز دولت هــای خود را 
تحت فشار قرار می دهند تا به انتشار 
اطلاعات طبقه بندی شــده مربوط به 
بازجویی از شــهروندان این کشورها 
در بازداشتگاه های آمریکا اقدام کنند.

در ســال 2۰1۰، دولت انگلیس 
مجبور به پرداخت یک رشوه عظیم و 
البته سری، به قربانیان شکنجه شد تا 
ریسک درز اخبار مربوط به همکاری 
لندن با واشنگتن در زمینه شکنجه را 

کاهش دهد.

سرویس خارجی-
شــبه نظامیان  از  گروهــی 
گلوله باران  بــا  کرد  تجزیه طلب 
مسکونی شهر »حسکه«  مناطق 
در شمال سوریه، 23 غیرنظامی را 
کشتند. در همین حال، خبر رسیده 
به  النصره«  »جبهه  تکفیری های 
تجزیه طلبان کرد پیوسته و رژیم 
به  مالی  برای کمک  آل سعود هم 
کردها، اعلام آمادگی کرده است.

یک روز پــس از نقض آتش بس 
»حسکه« توسط عناصر مورد حمایت 
آمریکا یعنی »حزب کارگران کردستان 

تکفیری های النصره و آل سعود در حسکه با تجزیه طلبان کرد متحد شدند!

کیلومتری جنوب »موصل«، سه شــنبه به دست نیروهای 
مسلح عراق آزاد شد. اهمیت این شهر تا آنجاست که دروازه 
»موصل« محسوب می شود. عملیات آزادسازی القیاره، هفته 
گذشته کلید خورده بود. نیروهای مسلح عراق علاوه بر القیاره، 
کنترل محور مواصلاتی این شهر به منطقه »حمام العلیل« را 
هم به دست گرفتند. پیروزی نیروهای عراقی در القیاره، علاوه 
بر اینکه پیشروی مهمی محسوب می شود و حلقه محاصره 
داعش را در موصل تنگ تر می کند، اثرات خردکننده ای بر 
روحیه تروریســت ها خواهد داشت و بعید نیست که سران 
داعش برای بازیابی وضعیت و ارتقای روحیه افراد خود، طی 
روزهای جاری در بغداد یا دیگر شهرهای پرجمعیت، دست 

به انفجارهای خونین و پرتلفات بزنند.
در ماجــرای عملیات موصل، آمریکا هرچند عجله دارد 
که این عملیات هرچه زودتر انجام شود و بر روند انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا به نفع دموکرات ها تاثیر بگذارد، ولی 

این کشور نمی خواهد بسیج مردمی در این عملیات حضور 
داشــته باشد و بیشتر مایل است نقش نیروهای پیشمرگ، 
بعثی های به اصطلاح توبه کرده و عشــایر اهل ســنت در 

عملیات آزادسازی موصل پررنگ باشد.
دیروز از داخل شهر موصل نیز خبر رسید که »ابووثبه 
السعودی«، از سرکرده های داعش و مسئول جذب نیرو برای 
این گروه تروریســتی، هنگام خارج شدن از فروشگاهی در 
مرکز شهر موصل، هدف تیراندازی افراد ناشناس قرار گرفته 

و در دم به هلاکت رسیده است.
سایر رویدادها

* »مسعود بارزانی« رئیس منطقه خودمختار کردستان 
عراق، دیروز برای دیدار با مقامات ترکیه راهی آنکارا شد.

* دولت بغداد ادعاهای ســفیر رژیم سعودی در عراق 
مبنــی بر تلاش ایران برای تــرور وی را تکذیب کرد و این 

ادعا را »مغرضانه« خواند.

در  خواهان  جمهوری  نامزد 
اینکه  اعلام  با  آمریکا  انتخابات 
دادگستری  وزارت  و  »اف بی آی 
آمریکا صلاحیت رســیدگی به 
اتهامات علیه هیلاری کلینتون 
تشکیل  خواســتار  ندارند«  را 
رسیدگی  برای  ویژه  دادستانی 
به اتهامات و فسادهای  کلینتون 

شده است.
 ترامــپ کاندیــدای جمهوری 
خواهــان این بار به طــور همزمان 
شمشیر را علیه رقیب، دستگاه قضایی 
آمریــکا و اف.بی.آی از رو بســت و 
اعلام کرد دولت آمریکا باید فوراً یک 
دادســتانی ویژه برای تحقیق درباره 
اتهامات فساد علیه هیلاری کلینتون 
تشکیل دهد، چرا که »اف.بی. آی« و 
وزارت دادگستری آمریکا اصلا قابل 

اعتماد نیستند.
بنا بر گــزارش فارس به نقل از 

اســپوتنیک، ترامپ که روز دوشنبه 
اوهایو صحبــت می کرد، گفت:   در 
»وزارت دادگستری آمریکا باید یک 
دادستان مستقل و ویژه را برای این 
کار منصوب کنــد چرا که این نهاد 
ثابت کرده که ابزاری است سیاسی 

در دستان کاخ سفید«
وی در ادامــه گفته این دو نهاد 
»برای تحقیق درباره پرونده جنایات 
جدید هیلاری کلینتون مورد اعتماد 

نیستند«.کاندیدای جمهوری خواهان 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
همچنین تأکید کرد که »دست کم دو 
وزارتخانه اصلی آمریکا یعنی وزارت 
خارجه و وزارت دادگســتری فاسد 
هستند و فورا باید دادستانی ویژه در 

این رابطه تشکیل شود.«
بر اســاس این گزارش، ترامپ 
ایــن اظهارات را درســت در روزی 
مطرح کرد کــه گزارش هایی درباره 
افشای 14 هزار و 9۰۰ ایمیل دیگر 
از هیلاری کلینتون منتشــر شــده 
بــود؛ ایمیل هایی کــه وکلای وی 
پیشــتر آنها را علنی نکــرده بودند.
علاوه برایــن، وزارت خارجه آمریکا 
اعلام کرده که در حال بررســی این 
ایمیل های جدید است و احتمالا تا 
اواسط اکتبر حدود دو هفته قبل از 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا آنها 

را منتشر خواهد کرد.

شهر القیاره، دروازه موصل به دست ارتش عراق آزاد شد

قاهره این بار در تبرئه رژیم صهیونیستی سنگ تمام گذاشت

وزیر خارجه مصر: کشتار کودکان فلسطینی
 اقدام تروریستی نیست!

نیروهای مسلح عراق می گویند 
دیروز شهر راهبردی »القیاره« که 
از لحاظ اهمیت، دروازه »موصل« 
محسوب می شود را هم از اشغال 
تکفیری های داعش خارج کردند 

و کنترل آن را به دست گرفتند.
»نجم الجبوری« فرمانده عملیات 
آزادسازی استان »نینوا« اعلام کرده، 
شــهر راهبردی القیــاره، واقع در 65 

سرویس خارجی - 
وزیر خارجه مصر در اظهاراتی 
عجیب اعلام کرد، کشتار و بمباران 
کودکان فلســطینی توسط رژیم 
تروریستی  اقدامی  صهیونیستی 

نیست!
ژنــرال  دولــت  حمایت هــای 
»السیسی« از اســرائیل از حد و مرز 
گذشــته. این کشــور ایــن روزها به 
نوعــی در جهت بی گنــاه جلوه دادن 
رژیــم کودک کش صهیونیســتی هم 
حرکت می کند. »ســامح شــکری« 
وزیر خارجه مصــر می گوید بمباران 
اسرائیل  توســط  فلسطینی  کودکان 
اقدامی تروریســتی نیست  چرا که در 
چارچوب تعریف شده سازمان ملل از 
تروریسم قرار ندارد! به گزارش روزنامه 
لبنانی السفیر »شــکری« در دیدار با 
دانش آمــوزان مصری در محل وزارت 
خارجه مصر در قاهره، همچنین دفاع 
از جنایت هــای رژیم صهیونیســتی 
گفته »بــا نگاهی به تاریخ اســرائیل 
درمی یابیم که در آن عنصر امنیت بالا 

است و از ســال 1948 تاکنون برای 
اســتحکام ســیطره اش بر سرزمین و 
تامین امنیت خــود تلاش می کند.« 
وی اضافه کرده »برخی ها اصطلاحاتی 
مانند تروریســم دولتی را علیه برخی 
مخالفان خــود در داخل و یا خارج از 
کشورشان اســتفاده می کنند و اینها 
در چارچوب های سیاسی قرار دارد.«! 
»سامح شکری« ماه گذشته میلادی با 
سفر به فلسطین اشغالی با »بینامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
ملاقات کرده بود. روز دوشنبه نیز منابع 
خبری فاش کردند یک هیئت اسرائیلی 
برای بررسی طرح رئیس جمهور مصر 
درباره سازش بین تشکیلات خودگردان 
فلسطین و رژیم صهیونیستی به قاهره 
سفر کرده است. »عبدالفتاح السیسی« 
اواسط ماه مه گذشــته )اردیبهشت( 
طرحی را برای از ســرگیری مذاکرات 
به اصطلاح سازش ارائه کرده بود که به 
»شدت« از سوی صهیونیست ها مورد 
استقبال قرار گرفت. مقامات این رژیم 
عنوان می کنند که این طرح، رویای از 

نیل تا فرات را تحقق خواهد بخشید و 
به مراتب از طرح پاریس بهتر اســت! 
مقامات اســرائیل، »السیسی« را گنج 

استراتژیک این رژیم هم می دانند.
اظهــارات وزیر خارجــه مصر اما 

با واکنش شــدید مقاومت فلسطین 
مواجه شــده است. »حســام بدران« 
سخنگوی جنبش حماس در واکنش 
به اظهارات »ســامح شــکری« اعلام 
کــرده »فردی کــه جنایت های رژیم 

اشغالگر صهیونیســت و تروریسم آن 
را نمی بینــد، کور اســت.« در مقابل، 
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت 
ضمن تمجید از سخنان وزیر خارجه 
مصر، نوشته پاســخ »سامح شکری« 

به ســوال دانش آموزان دبیرستانی در 
خصوص تروریستی بودن اقدامات رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان، تعبیری 
قوی و نشان دهنده تغییر موضع مصر 

در قبال تل آویو است!
عقب نشینی

وزارت خارجه مصر اما با مشاهده 
اعتراض ها که همچنــان ادامه دارد و  
برای توجیه این اقدام  دســت به کار 
شــد و بیانیه صادر کرد. در این بیانیه 
از همگان خواسته شده تا فایل ضبط 
شــده دیدار »شکری« با دانش آموزان 
دبیرســتان را گــوش داده و ببینند 
که ســؤال مطرح شده اشــاره ای به 
قتل کودکان بیگناه فلسطینی ندارد. 
در این بیانیه همچنین آمده ســؤال 
درباره نظــرات کلی در خصوص علت 
عدم توصیف اقدامات اســرائیل علیه 
فلســطینیان به عنوان »تروریسم« از 
سوی جامعه جهانی بود که »شکری« 
در پاسخ گفت توافق بین المللی درباره 
تعریف قانونی مشــخص در خصوص 

تروریسم وجود ندارد!

یکی از رهبران جهاد اســلامی فلسطین عادی سازی روابط ترکیه با 
رژیم صهیونیستی را خیانت به امت اسلامی و آرمان فلسطین دانست.

»خضر حبیب« یکی از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین در گفت وگو 
با خبرگزاری فارس در غزه بر مخالفت این جنبش با هرگونه روند عادی ســازی 
روابط با رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت، عادی سازی روابط ترکیه با این رژیم 
خیانت به مسلمانان است. وی تصریح کرد، رژیم صهیونیستی رژیمی غیرقانونی 
است و تا زمانی که صهیونیست ها حقوق ملت فلسطین را بازنگردانند باید از سوی 
کشورهای منطقه در تحریم بمانند. خضر حبیب افزود، هرگونه عادی سازی روابط 

با رژیم صهیونیستی از سوی هر کشور عربی و اسلامی به نفع دشمن صهیونیستی 
و به زیان حقوق ملت فلسطین و منافع امت عربی و اسلامی ماست.

رهبر جهاد اسلامی فلسطین این را هم گفت که »روابط جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین با دولت که ترکیه تقریباً به حالت تعلیق درآمده است.«

از ســوی دیگر »احمد المدلل« یکی دیگر از رهبران ارشد جهاد اسلامی در 
واکنش به تجاوز جنگنده های رژیم صهیونیستی به نوار غزه تأکید کرد، »مقاومت 
فلسطین در مقابل تجاوزات و ددمنشی های رژیم صهیونیستی دست بسته نخواهد 

بود و ساکت نمی نشیند.«

به گزارش ایرنا، وی افزود: »ســریال تجاوزهای رژیم صهیونیســتی هیچگاه 
متوقف نشده و از مدت ها پیش روند افزایشی داشته است.«

المدلل تأکید کرد، »در صورت ادامه تجاوزگری ها، رژیم صهیونیستی در امان 
نخواهد ماند.«رژیم صهیونیستی روز دوشنبه از آسمان و زمین بیش از 6۰ بار مناطق 
مختلف غزه را هدف قرار دادند و دست کم 6 نفر را مجروح و خسارات زیادی به 
این منطقه وارد کردند.صهیونیست ها پس از این حملات از ترس حملات موشکی 
مقاومت فلسطین سامانه های دفاع ضد موشکی خود موسوم به گنبد آهنین را در 

اطراف شهرها و مناطق اطراف نوار غزه مستقر کردند.

جهاد اسلامی: ترکیه با عادی سازی روابط با اسرائیل به امت اسلام خیانت کرد

حزب کمونیســت چین اعلام کرده که بیش از ۴۴۰۰ نفر از مقام های 
رسمی این حزب را به خاطر نقض قوانین مجازات و جریمه کرده است.

یکی از بزرگترین چالش های دولت چین »فســاد مســئولان« این کشور در 
رده های مختلف است. اما دولت این کشور مثل برخی از کشورها با مقامات فاسد 
با مماشــات برخورد نمی کند و زمانی که ثابت می شود مقامی فساد کرده او را از 
پستی به پست دیگر منتقل نمی کند، بلکه گاهی حتی کمترین مجازات در انتظار 

مسئولان فاسد چینی اعدام است.
چندی پیش خبری منتشر شد مبنی بر این که دولت چین به منظور مقابله 
با فساد در این کشور  آن دسته از مقامات دولتی را که همسران و فرزندان خود 
را برای اقامت به خارج از این کشور فرستاده اند برکنار یا بازنشسته می کردند.  این 
مقامات با فرستادن همسران و فرزندان خود به کشورهای خارجی تلاش می کردند 
تا مجراهایی را به منظور انتقال درآمدها و منافع نامشروع خود به خارج از کشور 

تامین کرده و در عین حال جایگاهی را در یک کشــور خارجی برای خود ایجاد 
کنند تا در زمان مناســب از آن بهره ببرند.اسپوتنیک اما دیروز به نقل از »دولت 
چین« اعلام کرده »بازرســی های گسترده ای در 31 واحد دولتی، 139 ساختار 
مرکزی و دولتی، 1۰6 شرکت دولتی و 15 موسسه مالی دولتی چین انجام شده 
اســت« در ســال 2۰16 میلادی و به لطف این بازرسی ها بیش از 222۰۰ مورد 
تخلف از قوانین حزب کمونیست چین کشف شده و اقدامات قانونی علیه 31 هزار 
و 31۰ تن نیز اعمال شده است. دولت  چین اعلام کرد »تاکنون بیش از 4 هزار 
و 417 نفر از اعضای این حزب به خاطر نقض قوانین، مجازات و جریمه شده اند.

گفتنی اســت »ژی جین پینگ« رئیس جمهور چین پس از آنکه در ســال 
2۰12 میلادی به قدرت رســید، تلاش گسترده و وسیعی را برای مقابله با فساد 
مالی آغاز کرده اســت. مقام های ارشد حزب حاکم از اهداف اصلی مقابله با فساد 

مالی در چین اعلام شده است.

مجازات سخت 4400 مقام رسمی چین به جرم دور زدن قانون

اقتدا به پدرخوانده!

شباهت های عجیب شکنجه های داعش و سیا به روایت فارین افرز

سرویس خارجی- 
به  اشــاره  با  آلمــان  دولت 
از  تروریستی  گسترده  تهدیدات 
امنیت  برای حفظ  خواسته  مردم 
خود، آب و غذا ذخیره کنند و در 
مواقع خاص  از خانه بیرون نیایند.
از  بســیاری  همچــون  آلمــان 
کشــورهای غربی حامــی تکفیری ها 
در وضعیــت آمــاده باش قــرار دارد. 
حملات تروریستی که از سوی همین 
تکفیری هــا صورت می گیــرد، باعث 
ایجاد رعب و وحشــت عمومی شــده 
اســت و مقامات آلمان خــود را برای 
حملات جدید آمــاده می کنند. گویا 
ایــن تهدیدات آن قدر جدی هســت 
که مقامات آلمانی را بر آن داشته تا از 
شهروندان خود بخواهد در مواقع لزوم 
1۰ روز در خانه بمانند و بیرون نیایند. 
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، 
روزنامه انگلیســی ایندیپندنت در این 
باره اعلام کرده »آلمان به شهروندان 
خود هشدار داد در زمانی که احتمال 
وقوع حملات تروریســتی وجود دارد، 
برای ذخیــره کردن مواد غذایی اقدام 
کنند. طبق این گزارش، شــهروندان 
آلمانی باید مواد غذایی کافی برای 1۰ 
روز و آب را برای 5 روز ذخیره کنند.«  
دولت آلمان در حال برنامه ریزی برای 

آن، نظارت ناقص و تعداد زیاد بالابرها 
عامل وقوع این حادثه بوده و تمام این 
مســائل به مقامات مسئول سعودی 
گوشزد شــده بود اما بنا به دلایلی به 

این هشدارها توجهی نشد.
این حادثه در مراســم حج تمتع 
سال گذشته به وقوع پیوست و در اثر 
آن 11۰ زائر از جمله 25 ایرانی جان 
خود را از دست دادند و 4۰۰ نفر دیگر 

مجروح شدند.
طی موســم های حج ســال های 
گذشته نیز سوانح و حوادث ناخوشایند 
و دردنــاک زیادی بــرای حجاج رخ 
داده در حالی که میهمانان خانه خدا 
باید از شــرایط ایمنی در مراسم حج 

برخوردار باشند.
در خوش بینانه ترین حالت اهمال 
و سهل انگاری آل سعود باعث شده که 

تعداد زیادی از حجاج بیت الله الحرام 
به مناسبت های مختلف جان خود را 
از دست داده و خانواده های بسیاری را 
داغدار نمایند که یکی از بدترین فجایع 
سال های اخیر کشتار هولناک حجاج به 
ویژه حجاج ایرانی در سقوط جرثقیل و 

فاجعه وحشتناک منا بوده است.
با این حال وجه مشــترک همه 
این حــوادث دردناک، شــانه خالی 
کردن میزبان حجــاج بیت الله الحرام 
از مسئولیت خود در وقوع این فجایع 

است.
روزنامه عکاظ یــک هفته پیش 
هم اطلاعات تکان دهنده ای را درباره 
حادثه دلخراش ســقوط جرثقیل در 

مسجدالحرام منتشر کرده بود.
در این گزارش عنوان شده بود که 
یک تبعه مصری مقصر اصلی سقوط 
جرثقیل در مسجدالحرام معرفی شد 
و در نتیجه مقامات سعودی به راحتی 
تبرئه شده بودند. در فاجعه دلخراش 
منا هم، مقامات سعودی حجاج بی گناه 
را مسئول این حادثه دردناک معرفی 
کــرده بودند تا بر بی کفایتی و ســوء 
مدیریــت آل ســعود در برگزاری این 

مراسم میلیونی سرپوش بگذارند.

اطلاع دادن به شهروندان خود درباره 
ذخیــره کردن مــواد غذایی و آب در 
خانه های خود برای مواجهه با شرایط 
وقوع یک حمله تروریستی یا بروز یک 
فاجعه اســت.بر اساس گزارشی که در 
این باره در نشــریه آلمانی فرانکفورتر 
آلگماینــه درج شــده اســت، اجرای 
سیاست »مفهوم دفاع مدنی« که مفاد 
آن منتشر نشده است، مستلزم آن است 
که شــهروندان اقدام به ذخیره سازی 
مواد غذایی کافی برای 1۰ روز کنند. 
این اقدامات کــه برلین این ماه از آن 
خبر داد شــامل سرمایه گذاری بیشتر 
بر نیروهای پلیس و نیروهای امنیتی 
از جملــه ایجاد یک یــگان ویژه برای 
مبارزه با جرایم ســایبری و تروریسم 
هم می شود. به گفته سخنگوی وزارت 
کشور آلمان این طرح روز چهارشنبه 
)امــروز( در کابینه به بحث گذاشــته 
خواهد شد. او از اشاره به جزئیات بیشتر 
در این باره خودداری کرده است.« وزیر 
دفــاع آلمان نیز اوایل ماه جاری گفته 
بود، این کشــور »هدف تروریســم« 
قرار گرفته اســت. او خواستار آموزش 
نزدیک ارتش با نیروهای پلیس شده 
بود تا »برای مقابله با حملات احتمالی 
گسترده شبه نظامیان« آماده باشند. 
شکست تروریست ها در عراق و سوریه 

باعث شده تروریست های غرب پرور، راه 
خانه مادری یعنی حامیان خود در غرب 
را در پیش بگیرند و امنیت این کشورها 

را تهدید کنند.

لبنان
العالم: »نبیل قاووق«  معاون شورای اجرایی حزب الله 
گفته، رویای عربســتان برای سرنگون کردن بشار اسد 
رئیس جمهور سوریه از راه سیاسی یا نظامی برای همیشه 
نابود شده است. به گفته وی، عربستان هرچقدر سلاح 
به سوریه بفرستد باز موفق نخواهد شد نظام این کشور 

را سرنگون کند.
فرانسه

نیکلا ســارکوزی رئیس جمهور  آسوشــیتدپرس: 
پیشین فرانســه برای نامزدی در انتخابات سال آینده 
ریاست جمهوری این کشور به طور رسمی اعلام آمادگی 
کرده است. وی اظهار داشته، »احساس می کنم از نیروی 
لازم برای شرکت در این مبارزه در چنین برهه دردناکی 

از تاریخ برخوردار هستم.«
نیجریه

ایندیپندنت: ارتش نیجریه در بیانیه ای رسمی اعلام 
کرده که »ابوبکر شیکاو«  رهبر گروهک بوکوحرام در یک 
حمله هوایی به شــدت زخمی شده است. در این بیانیه 
آمده است در این حمله سه عضو این گروهک نیز کشته 

شده اند ولی شیکاو در بین کشته شدگان نیست و این به 
معنای مجروح شدن شدید وی است.

افغانستان
تسنیم:  مقامات محلی ولایت پروان از حمله انتحاری 
طالبان به کاروان نیروهای آمریکایی در شهرستان بگرام 
خبر داده اند. در ایــن حمله زمانی که کاروان نیروهای 
آمریکایی مشــغول گشــت زنی بود یک خودروی مملو 
از مواد انفجاری به آنها نزدیک و توســط عامل انتحاری 

منفجر شده است.
انگلیس

وال استریت ژورنال:  سران کشورهای آلمان، فرانسه 
و ایتالیــا در دیدار با یکدیگر مســئله خروج انگلیس از 
اتحادیــه اروپا، راه های مقابله با تروریســم و همچنین 
بحران مهاجرت را مورد بحث و بررسی قرار دادند. سران 
این کشــورها تاکید کردند که خروج انگلیس به معنی 

پایان اروپا نیست!
سنگاپور

ایرنا: »ســلاپان راماناتان« رئیس جمهور پیشــین 
سنگاپور که به دلیل بیماری در بیمارستان بستری بود 
در سن 92 سالگی درگذشت. راماناتان طولانی ترین دوره 
ریاست جمهوری در سنگاپور را که یک پست تشریفاتی 

است طی کرد.

همزمان با افزایش خطر حملات تروریستی 

دولت آلمان از مردم خواست آب و غذا ذخیره کنند

ترامپ نهادهای آمریکا را به چالش کشید؛

اف.بی.آی، وزارت دادگستری و هیلاری کلینتون
 فاسد و غیرقابل اعتمادند

سوریه« موســوم به »آسایش«، خبر 
رســیده  گروهی از تروریســت های 
تکفیری »جبهه النصره« هم به گروه 
آسایش پیوسته اند.منابع سوری با اعلام 
این خبر، شــمار کشته های حملات 
گروه تروریستی آســایش به مناطق 
مسکونی شهر »حسکه« را 23 نفر و 
تعداد مجروحان را هم ده ها تن اعلام 

کرده اند.
این منابــع همچنین می گویند، 
تکفیری های جبهه النصره به کردهای 
تجزیه طلــب پیوســتند و آنها نیز در 
حملات خود به مناطق مســکونی، از 

خمپاره، توپ و تانک استفاده می کنند.
برخــی منابع ســوری همچنین 
می گویند، میانجیگری روســیه برای 
توقف درگیری ها همچنان ادامه دارد. 
پنــج روز قبل این میانجیگری نتیجه 

داده و به آتش بس انجامیده بود.
از ســوی دیگر منابع پزشــکی 
هم اعــلام کرده اند، به دلیل ممانعت 
نیروهای آسایش، کمک های پزشکی 
و امدادی به ساکنان غیرکرد حسکه 

متوقف شده است.
در همین حال، خبرگزاری فارس 
به نقل از روزنامه لبنانی »الســفیر« 
گزارش داده، رژیم آل سعود با مشاهده 
تحــولات یک هفته اخیر در اســتان 
حســکه، وارد معرکه شده و کردها را 
به تداوم نبرد با ارتش سوریه فراخوانده 
است. بر اساس گزارش السفیر، ریاض 
از طریق »عوامــل ارتباطی« خود، از 
کردهای تجزیه طلب خواســته ارتش 
ســوریه را دچار »فرســایش« کنند. 
عربستان حتی به کردها وعده اعطای 

پول و سلاح هم داده است.
دســت به جیب شدن سعودی ها 
بــرای کردهای تجزیه طلب، اســتان 
حســکه، در جبهه حامی تروریســم 
در سوریه، شــکاف جدیدی را ایجاد 
خواهــد کرد و میان آنــکارا و ریاض 
فاصلــه می اندازد. مقامــات ترکیه به 
تحولات در استان حسکه حساسیت 
خاصی نشان می دهند و پس از آنکه 
متوجه شده اند غائله جدایی طلبی در 
این استان، توسط آمریکا آب می خورد، 
مقابل واشنگتن بارها موضع گرفته اند 
و در عمــل هم ثابت کرده اند که مثل 
قبل گوش به فرمان آمریکا در سوریه 
نیستند. شرایط میان دو کشور آمریکا 
و ترکیه در استان های شمالی سوریه 
اکنون »بســیار« حساس شده است، 
تا آنجا که واشنگتن عملیات تسخیر 
شهر »جرابلس« به دست »نیروهای 
دموکراتیــک ســوریه« )کردهــا( را 
متوقف کرده است، چرا که بخشی از 
شبه نظامیان »ارتش آزاد« که در ترکیه 

آموزش دیده اند، در نزدیکی این شهر 
قرار دارند و احتمــال درگیری میان 
آنها )کردها و ارتش آزاد( وجود دارد.

پیــش از این شــهر »منبج« در 
شــمال اســتان »حلب« به دســت 
نیروهــای دموکراتیک ســوریه و با 
حمایت هوایی گســترده آمریکا آزاد 

شده بود.
ورود رژیم صهیونیستی

 به میدان
نکتــه دیگری کــه در ارتباط با 
تحولات اســتان حســکه قابل ذکر 
است، ورود عملی رژیم صهیونیستی 
به ماجرا است؛ جنگنده های این رژیم 
برای اینکه توجه ارتش ســوریه را از 
شمال به مرزهای خود منحرف کند، 
مناطقی را در جولان ســوریه هدف 
قرار دادند. صهیونیســت ها می گویند 
در این حملات، یک ســکوی پرتاب 
موشک ارتش سوریه هدف قرار گرفت 
و منهدم شــد. اوضاع ســوریه با این 
تحولات به شدت پیچیده شده است.

سایر رویدادها
* وزیــر خارجه آمریــکا گفت، 
مذاکرات این کشــور و روسیه بر سر 
بحران ســوریه به پایان خود نزدیک 
شده است. وی نگفت که این مذاکرات 

آیا نتیجه داده است یا نه.
* ارتش سوریه و نیروهای مقاومت، 
کنترل تپه راهبــردی »ام القراع« در 
جنوب »حلب« را بــه طور کامل در 

اختیار گرفتند.
* سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
تهدید کرد که اگــر نیروهای ائتلاف 
ضد »داعش« در استان حسکه تهدید 
شــوند، آمریکا جنگنده های سوری را 

هدف قرار می دهد.
* نخســت وزیر ترکیه بار دیگر 
اعلام کــرد، سیاســت ترکیه حفظ 

یکپارچگی ارضی سوریه است.
* »بنیــل فــاروق« نایب رئیس 
شورای اجرایی حزب الله لبنان تأکید 
کرد، رؤیای ریاض برای سرنگونی نظام 

سوریه، از بین رفته است.


